
2024 年 9 月吉日 
お客様各位 

 
酒田米菓株式会社 

代表取締役 佐藤栄司 
 
 

終売商品のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

この度一部商品につきまして、製造販売を終了させていただくこととなりました。急なご案内となり、大変申

し訳ございません。永きに渡りご愛顧いただいたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                       記 

 

商品名： 雑穀玄米クラッカー 

 

以上 


